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Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : EMD8604  Ekonomi Lingkungan Bisnis dan Entrepreneurship

Ruang : AD 602

Hari : Saturday

Waktu : 08:00:00 - 13:00:00

Kelas : K19A (K19A)

Dosen : 2618 NICO LUKITO, S.E., M.M., CMA

NIDN-NIK Dosen : 0306017004-2618/Usakti

Periode : Genap 2022/2023 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 25-02-2023
08:00-

08:00

Tatap

Muka
Kuliah Perdana MK. ELBE. Entrepreneurship Concept

Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku

Ekonomi Lingkungan Bisnis Dan

Entrepreneurship.

Perkuliahan Berlangsung Lancar,

Tertib Dan Aman. Mahasiswa

Absen Di Febiola Dan Di SIS.

Dosen Isi Data Perkuliahan Di SIS

31 0 0 0

2 25-02-2023
10:30-

10:30

Tatap

Muka
The Entrepreneurial Mind-Set.

Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku

Ekonomi Lingkungan Bisnis Dan

Entrepreneurship.

Perkuliahan Berlangsung Lancar,

Tertib Dan Aman. Mahasiswa

Absen Di Febiola Dan Di SIS.

Dosen Isi Data Perkuliahan Di SIS.

31 0 0 0

3 04-03-2023
08:00-

08:00

Tatap

Muka
Intuition As A Form Of Knowledge Economy.

Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku

Ekonomi Lingkungan Bisnis Dan

Entrepreneurship.

Perkuliahan Berlangsung Lancar,

Tertib Dan Aman. Mahasiswa

Absen Di Febiola Dan Di SIS.

Dosen Isi Data Perkuliahan Di SIS.

31 0 0 0

4 04-03-2023
10:30-

10:30

Tatap

Muka
Intrapreneurship-Corporate Entrepreneurship

Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku

Ekonomi Lingkungan Bisnis Dan

Entrepreneurship.

Perkuliahan Berlangsung Lancar,

Tertib Dan Aman. Mahasiswa

Absen Di Febiola Dan Di SIS.

Dosen Isi Data Perkuliahan Di SIS.

31 0 0 0

5 11-03-2023
08:00-

08:00

Tatap

Muka
Bussines Plan

Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku

Ekonomi Lingkungan Bisnis Dan

Entrepreneurship.

Perkuliahan Berlangsung Lancar,

Tertib Dan Aman. Mahasiswa

Absen Di Febiola Dan Di SIS.

Dosen Isi Data Perkuliahan Di SIS.

31 0 0 0



6 11-03-2023
10:30-

10:30

Tatap

Muka
Kuis ELBE

Mengerjakan Kuis Ekonomi Lingkungan

Bisnis Dan Entrepreneurship.

Berlangsung Lancar, Tertib Dan

Aman. Mahasiswa Absen Di

Febiola Dan Di SIS. Dosen Isi Data

Perkuliahan Di SIS.

31 0 0 0

7 18-03-2023
08:00-

08:00

Tatap

Muka
Presentasi Tugas Kelompok Business Plan. Diskusi, Tanya Jawab.

Perkuliahan Berlangsung Lancar,

Tertib Dan Aman. Mahasiswa

Absen Di Febiola Dan Di SIS.

Dosen Isi Data Perkuliahan Di SIS.

27 0 0 0

8 18-03-2023
10:30-

10:30

Tatap

Muka

Presentasi Tugas Kelompok Business Plan. Rangkuman

Perkuliahan. Kisi-Kisi UTS
Diskusi, Tanya Jawab.

Perkuliahan Berlangsung Lancar,

Tertib Dan Aman. Mahasiswa

Absen Di Febiola Dan Di SIS.

Dosen Isi Data Perkuliahan Di SIS.

27 0 0 0

9 01-04-2023
10:30-

10:30

Ujian

Tengah

Semester

Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian
Pelaksanaan ujian berjalan

dengan tertib
31 0 0 0

10 13-05-2023
10:30-

10:30

Ujian Akhir

Semester
Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian

Pelaksanaan ujian berjalan

dengan tertib
30 0 0 0

  Jakarta, 17-07-2023

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2618 NICO LUKITO, S.E., M.M., CMA
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PROGRAM STUDI MANAJEMEN
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A, GEDUNG S LT. 4 KABAG TU FEB Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5644270

Email: feb@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : EMD8604  Ekonomi Lingkungan Bisnis dan Entrepreneurship

Ruang : AD 602

Hari : Saturday

Waktu : 08:00:00 - 13:00:00

Kelas : K19A (K19A)

Dosen : 2618 NICO LUKITO, S.E., M.M., CMA

NIDN-NIK Dosen : 0306017004-2618/Usakti

Periode : Genap 2022/2023 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4 5 6 7 8

25-02-
2023
08:00

25-02-
2023
10:30

04-03-
2023
08:00

04-03-
2023
10:30

11-03-
2023
08:00

11-03-
2023
10:30

18-03-
2023
08:00

18-03-
2023
10:30

1 122012201093 DHARMAWAN PRIO UTOMO KATIM Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
2 122012211036 ABIYU ANANTA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn Ijn
3 122012211037 ADINDA DELIANTI SANTOSO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
4 122012211039 AGNES AMARANGGANA ANINDITA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
5 122012211040 AGUNG SUPRAPTO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
6 122012211044 AMEILIA HARUM KHAERANI TANING Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
7 122012211045 ANDRI SEBASTIAN PONGOH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
8 122012211047 ASNITA SIMAMORA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
9 122012211048 AZAHRA NATASHA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
10 122012211051 CHRISTY YANWAR YOSAPAT Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
11 122012211053 DEVINA SUKMAWATI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
12 122012211055 DIORA VANDALINDA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
13 122012211057 ERINA RIFA SAFITRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
14 122012211060 FRANSISCA EKA WULANDARI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
15 122012211061 HAZIZATUN MUARIFAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr



16 122012211064 ILHAM Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
17 122012211065 ILHAM AZHAR EFFENDI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
18 122012211067 JR. DWI MAS SUKMA AGUNG Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
19 122012211068 KLARA MUSTIKA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
20 122012211070 LUTHER APRINANDO PENTURY Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
21 122012211071 MARCHEL P RUMLAKLAK Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn Ijn
22 122012211077 MUHAMMAD FAUZAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
23 122012211078 NISRINA NAJLA KHAIRUNNISA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
24 122012211080 RACHMA DIANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
25 122012211083 RAQACHA OKTAVITANIA SUHAZ Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn Ijn
26 122012211085 SAHARI AYU FARRAH DILLAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn Ijn
27 122012211086 SHEILLA SYIAM RAHMAWATI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
28 122012211089 TASYA AZKIYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
29 122012211090 WAHYU PANJI HARDIYATNO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
30 122012211091 WILSON RICARDO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
31 122012211093 YULIANTO SAPTOPRASETYO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 31 31 31 31 31 31 27 27

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 17-07-2023

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2618 NICO LUKITO, S.E., M.M., CMA

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : EMD8604-Ekonomi Lingkungan Bisnis dan Entrepreneurship

sks : 3.00

Dosen Pengampu : 2618 NICO LUKITO, S.E., M.M., CMA

NIDN-NIK : 0306017004-2618/Usakti

Semester : Genap 2022/2023 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Akhir Semester Tugas Ujian Tengah Semester Nilai Total Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 40.00 % Nilai 30.00 %

1 122012201093 DHARMAWAN PRIO UTOMO KATIM 76.00 22.80 83.00 33.20 81.00 24.30 80.30 A Pass

2 122012211078 NISRINA NAJLA KHAIRUNNISA 78.00 23.40 85.00 34.00 90.00 27.00 84.40 A Pass

3 122012211061 HAZIZATUN MUARIFAH 77.00 23.10 86.00 34.40 80.00 24.00 81.50 A Pass

4 122012211044 AMEILIA HARUM KHAERANI TANING 80.00 24.00 83.00 33.20 94.00 28.20 85.40 A Pass

5 122012211068 KLARA MUSTIKA 79.00 23.70 88.00 35.20 85.00 25.50 84.40 A Pass

6 122012211040 AGUNG SUPRAPTO 79.00 23.70 82.00 32.80 85.00 25.50 82.00 A Pass

7 122012211036 ABIYU ANANTA 79.00 23.70 79.00 31.60 80.00 24.00 79.30 A- Pass

8 122012211083 RAQACHA OKTAVITANIA SUHAZ 76.00 22.80 85.00 34.00 86.00 25.80 82.60 A Pass

9 122012211060 FRANSISCA EKA WULANDARI 74.00 22.20 88.00 35.20 83.00 24.90 82.30 A Pass

10 122012211055 DIORA VANDALINDA 72.00 21.60 86.00 34.40 81.00 24.30 80.30 A Pass

11 122012211045 ANDRI SEBASTIAN PONGOH 79.00 23.70 89.00 35.60 85.00 25.50 84.80 A Pass

12 122012211065 ILHAM AZHAR EFFENDI 79.00 23.70 86.00 34.40 89.00 26.70 84.80 A Pass

13 122012211086 SHEILLA SYIAM RAHMAWATI 79.00 23.70 84.00 33.60 91.00 27.30 84.60 A Pass

14 122012211085 SAHARI AYU FARRAH DILLAH 77.00 23.10 75.00 30.00 86.00 25.80 78.90 A- Pass

15 122012211067 JR. DWI MAS SUKMA AGUNG 74.00 22.20 85.00 34.00 80.00 24.00 80.20 A Pass

16 122012211090 WAHYU PANJI HARDIYATNO 77.00 23.10 85.00 34.00 82.00 24.60 81.70 A Pass

17 122012211071 MARCHEL P RUMLAKLAK 79.00 23.70 79.00 31.60 81.00 24.30 79.60 A- Pass

18 122012211077 MUHAMMAD FAUZAN 79.00 23.70 84.00 33.60 87.00 26.10 83.40 A Pass

19 122012211048 AZAHRA NATASHA 79.00 23.70 83.00 33.20 80.00 24.00 80.90 A Pass

20 122012211064 ILHAM 76.00 22.80 87.00 34.80 92.00 27.60 85.20 A Pass

21 122012211047 ASNITA SIMAMORA 90.00 27.00 90.00 36.00 94.00 28.20 91.20 A Pass

22 122012211080 RACHMA DIANI 77.00 23.10 89.00 35.60 93.00 27.90 86.60 A Pass

23 122012211070 LUTHER APRINANDO PENTURY 79.00 23.70 90.00 36.00 87.00 26.10 85.80 A Pass

24 122012211037 ADINDA DELIANTI SANTOSO 78.00 23.40 83.00 33.20 85.00 25.50 82.10 A Pass

25 122012211057 ERINA RIFA SAFITRI 73.00 21.90 85.00 34.00 81.00 24.30 80.20 A Pass

26 122012211051 CHRISTY YANWAR YOSAPAT 79.00 23.70 85.00 34.00 82.00 24.60 82.30 A Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Akhir Semester Tugas Ujian Tengah Semester Nilai Total Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 40.00 % Nilai 30.00 %

27 122012211093 YULIANTO SAPTOPRASETYO 79.00 23.70 90.00 36.00 91.00 27.30 87.00 A Pass

28 122012211053 DEVINA SUKMAWATI 79.00 23.70 85.00 34.00 80.00 24.00 81.70 A Pass

29 122012211039 AGNES AMARANGGANA ANINDITA 78.00 23.40 83.00 33.20 91.00 27.30 83.90 A Pass

30 122012211089 TASYA AZKIYA 76.00 22.80 83.00 33.20 82.00 24.60 80.60 A Pass

31 122012211091 WILSON RICARDO 78.00 23.40 86.00 34.40 89.00 26.70 84.50 A Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

73.00 - 76.99 B+

70.00 - 72.99 B

67.00 - 69.99 B-

63.00 - 66.99 C+

60.00 - 62.99 C

57.00 - 59.99 C-

53.00 - 56.99 D+

50.00 - 52.99 D


